
20

سه‌شنبه
1401

اردیبهشت

تاریخ
5

سال 
بیست‌وهشتم 

3350
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
به محض اینکه کاری در جهت منافع کسی انجام می‌دهید، نه تنها او به شما فکر 

می‌کند بلکه خداوند نیز به شما فکر می‌کند
پاراما هانسا یوگاناندا

آگهى

IR710100004101133430232891

IR030100004001133404025447

شركت گاز استان فارس
) سهامي خاص (

چاپ آگهي  تجدید مرحله سوم مناقصه عمومي شماره  1400/63
) يك مرحله اي (

مناقصه گـزار: شركت گاز استان فارس
موضوع مناقصه: اجرای شبکه  

1-شرح مختصر كار و محل اجراي پروژه : اجرای 9917 متر شبکه گازرسانی به روستاهای دشتک از توابع شهرستان مرودشت، به روش تأمین کالا، تجهیزات و نصب 
توأم PC به صورت فهرست بهایی

2 -  مبلغ و نوع تضمين شركت در مناقصه : 
مبلــــغ تضميـــن حداقل به مبلغ  -/4/480/000/000   ریال م‌يباشد كه بايد توسط پيشنهاد دهنده به يكي از صورتهاي ذيل اقدام گردد.                  

الف( ضمانت نامه بانكي و یا ضمانت نامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز  از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران كه تا سه ماه از تاريخ 
تسليم پيشنهاد معتبر باشد.

ب( واريز وجه به شماره حساب شبا )                                                          ( با اخذ تأییدیه بر روی فیش واریزی از خزانه امور مالی شرکت گاز استان فارس
ج( سایرضمانت نامه های موضوع بندهای )پ(، )ج(، )چ( و )ح( ماده )4(آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/ت 50659 ه مورخ 94/9/22 مصوب 

هیات وزیران
3- زمان فروش اسناد  مناقصه و ارزیابی: از تاريخ 1401/02/25  لغايت 1401/02/29 )از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت،  حداکثر تا ساعت 19:00(

4- مهلت و محل تحويل پيشنهادات: حداكثر تا ساعت 13:00 روز دوشنبه  مورخ 1401/03/09 دبيرخانه واحد حراست شركت گاز استان فارس و سامانه تدارکات 
الکترونیک دولت

توجه: طبق شیوه نامه شماره 311578- 28/1 مورخ 93/7/5 وزارت نفت، مناقصه گران مي توانند پیشنهاد مالی اصلاحی خود را فقط یک بار در سامانه ستاد، تا  قبل از 
شروع گشایش پاکت‌ها به صورت دیجیتالی در سامانه ستاد بارگذاری و تأیید نمایند.

5- مدت اعتبار پيشنهادها: سه ماه از آخرين موعد تسليم پيشنهادها و اين مدت حداكثر براي يك بار قابل تمديد مي باشد.
6- تاريخ، ساعت و محل گشايش پاكات: روز چهارشنبه  مورخ 1401/03/18  ساعت  08:00   ساختمان مركزي شركت گاز استان فارس - بلوار استقلال – نبش خيابان 

باغ حوض –سالن وصال
7- شرايط مناقصه گر 

•داشتن رتبه تأسیسات و تجهیزات از سازمان برنامه و بودجه کشور
•داشتن گواهی صلاحیت ایمنی از اداره کار

•داشتن  ظرفیت آزاد  معادل حداقل برآورد پروژه  )-/ 89/516/189/366  ریال(
•داشتن تجهيزات لازم ،تخصص و توانايي فني و مالي انجام كار مطابق با استانداردهاي شركت ملي گاز ايران

•ارائه آخرین صورت های مالی حسابرسی شده در زمان انعقاد قرارداد بر اساس بخشنامه 63268 وزارت اقتصاد و دارایی.
8- اقدامات لازم جهت خريد اسناد مناقصه: 

1-8- ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس  setadiran.ir و دریافت توکن
واریز  شناسه   ایران،   اسلامی  جمهوری  مرکزی  بانك    4001133404025447 شماره  حساب  به  ريال    400  ،000/- مبلغ  به   واريزي   انجام   -8-2 

 )306133458292740838300000000501(   و  شماره شبا                                                             از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت.
شركتهاي واجد شرايط در بند 7 جهت خريد اسناد مي توانند به سایت سامانه تدارکات الکترونیک دولت به ادرس setadiran.ir مراجعه نمایند. پشنهادات مناقصه گراني 
كه حداقل امتياز قابل قبول را در ارزيابي كيفي كسب نموده اند در زمان ذكر شده مفتوح خواهد شد )حداقل دو مناقصه گر(. اطلاعات درج آگهي در وب سايت شركت 

گاز استان فارس به آدرس  www.farsgas.ir و پايگاه ملي اطلاع رساني مناقصات به آدرس http://iets.mporg.ir قابل دسترسي مي باشد.
شماره فكس : 38209000- 38304074 - 071 - شماره تماس شرکت گاز استان فارس  071-38209443-9

تاريخ درج آگهي نوبت اول:  1401/02/20                  تاريخ درج آگهي نوبت دوم: 1401/02/21                                      1311961               38107
روابط عمومي شركت گاز استان فارس

فراخوان مناقصه عمومی )یک مرحله ای(
اداره کل ورزش و جوانان استان فارس در نظر دارد مناقصات عمومی )  یک مرحله ای( را  به شرح جدول ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید 
. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه  تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و  بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد (  
به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و الزام است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای 

الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 

شرحردیف

تعمیر سالن باستانی شهرستان شیراز1

تکمیل زمین چمن بزرگ کره ای شهرستان سرچهان2

اجرای رختکن و تکمیل سالن گوری شهرستان فراشبند3

تاریخ انتشار مناقصات درسامانه پنج شنبه مورخ 1401/02/22  ساعت 14:00می باشد. 
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصات از سایت : تا ساعت 14:00 روز سه شنبه تاریخ  1401/02/27

مهلت زمانی ارائه پیشنهادات : ساعت 14:00 روز سه شنبه  تاریخ 10 /1401/03
زمان بازگشایی پاکت ها : ساعت 10:00 روز چهارشنبه 1401/03/11 )از پیمانکاران شرکت کننده در تاریخ مذکور به منظور حضور در جلسه بازگشایی دعوت بعمل 

می آید(
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف :

 آدرس : شیراز -میدان گلستان ابتدای بلوار هفت تنان اداره کل ورزش و جوانان فارس- کد پستی 7146796555   و تلفن07137313040-44 
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:  مرکز تماس : 1456-021 دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

38096                                                           1312207

آگهي مناقصه و ارزیابی کیفی
شماره آگهی مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت:  2001005669000020

نوع فراخوان : ارزیابی کیفی و مناقصه احداث مخزن 500 متر مکعبی  مجموعه شاه ابو ذکریا  ) فورگ ( شهرستان داراب  
شركت آبفا استان فارس در نظر دارد از طريق ارزیابی کیفی و مناقصه عمومي یک مر حله اي نسبت به انتخاب پیمانکاران واجد شرایط  با رتبه 

حداقل  5 در رشته آب جهت پروژ احداث مخزن 500 متر مکعبی  مجموعه شاه ابو ذکریا  ) فورگ ( شهرستان داراب  اقدام نماید .
 1(محل پروژه : شهرستان داراب

2(مدت اجرا ء پروژه : 10 ماه
3( مبلغ برآورد : 17.402.789.136 ریال

www.setadiran.ir 4(محل اخذ اسناد : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
5(تاريخ نهايي اخذ اسناد: 1401/02/25

6(تاريخ نهايي قبول پيشنهادات: 1401/03/07
7(تاريخ كمیسيون باز گشايي پاکات ارزیابی: 1401/03/08  و تاریخ بازگشایی پاکات الف و ج : 1401/03/10

8(به پيشنهادهاي فاقد امضاء ،مشروط،مخدوش و پيشنهاداتي كه بعد از انقضاء مدت مقرردر مناقصه ارائه شود ترتيب اثر داده نخواهد شد.
9(مبلغ تضمين شركت در مناقصه 870.200.000 ريال .

10( قيمت اسناد 2000000 )ريال( به حساب 1528936404 بانك ملت به شناسه پرداخت 240008037112 نام شرکت آب و فاضلاب استان فارس 
که حتما از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام پذیرد.

11(اعتبارات طرح از محل احداث و تکمیل مجتمع های روستایی شهرستان مي باشد.
12(نوع تضمين شركت در مناقصه:ضمانت نامه بانكي )شرکت در فرآیند ارجاع کار( در وجه شركت آب و فاضلاب استان فارس.)سه ماه اعتبار(

13(ساير اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسنادمناقصه درج شده است.
14( این آگهی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir ثبت گردیده فقط پاکاتی قابل قبول و بازگشایی است که شرکت 
کننده )مناقصه گر( کلیه مدارک را در سامانه بارگذاری و پیشنهاد قیمت را ارائه نموده باشد،‌ پاکت الف شامل ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار 

بایستی قبل از اتمام ساعت تحویل اسناد در سامانه تدارکات دولت تحویل دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان فارس به آدرس زیر گردد.
آدرس : شیراز – میدان مطهری – بلوار شهید قدوسی غربی- شرکت آب و فاضلاب استان فارس –

تلفن :5-38435152  نمابر : 38435166
وب سايت جهت باز بيني آگهي مناقصه www.abfa-fars.ir مي باشد.

تاريخ آگهي نوبت اول 1401/02/20  و نوبت دوم 1401/02/22                                                      1312621                   38106
شركت آبفا استان فارس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140060311039000434 مورخ 1400/12/26 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
شناسنامه 506 و کدملی شماره  بشماره  عباس  فرزند  علی صفری  بلامعارض  مالکانه  مهر تصرفات  ملک  ثبت  ثبتی حوزه  واحد  در  مستقر  سند رسمی 
51591356937 صادره از مهر نسبت ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 1475 مترمربع تحت پلاک 3 فرعی از 621 اصلی واقع در قطعه 2 
بخش 25 فارس شهرستان مهر روستای چاهشرف محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1401/02/20                 تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/03/07             38073/196376                     401/123 م الف 

خلیل شاکری – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140060311020001289-1400/12/19 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی بیضا تصرفات مالکانه بلامعارض سید اله دین جعفری فرزند سید محمد صادق به شماره شناسنامه 23 و کدملی 2299798404 صادره 
بیضا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 85944/6 مترمربع به پلاک شماره 1532 فرعی از 1119 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
اصلی مذکور واقع در بخش 3 فارس بیضا روستای شیخ عبود که ملک در حصه مشاعی متقاضی می باشد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 

تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/02/20           تاریخ انتشارنوبت دوم :1401/03/04                           38108                      11 م الف 

سید عبدالکریم زارعی – رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140060311033000415 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک رستم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ذاکر نیکنام فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه 74 صادره از ممسنی نسبت به 2/25 دانگ مشاع از ششدانگ عرصه 
به انضمام 3 دانگ مشاع از ششدانگ اعیان یک باب خانه به مساحت 419/83 مترمربع تحت پلاک 723 فرعی از 86 اصلی مفروز و مجزی شده از اصلی مذکور قطعه 
09 بخش 07 فارس حوزه ثبت ملک رستم انتقالی از آقای علی گودرزی فرزند معراج محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1401/02/06                      تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/02/20                                37994/196333                            9 م الف 

موسی کشاورزی- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140060311033000416-1400/12/02 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رستم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی طاهر نیکنام فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه 1423 صادره از ممسنی نسبت به 2/25 دانگ مشاع 
از ششدانگ عرصه به انضمام 3 دانگ از ششدانگ اعیان یک باب خانه به مساحت 419/83 مترمربع تحت پلاک 723 فرعی از 86 اصلی مفروز و مجزی شده از اصلی 
مذکور قطعه 09 بخش 07 فارس حوزه ثبت ملک رستم انتقالی از آقای علی گودرزی فرزند معراج محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1401/02/06                تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/02/20                        37955/196332                8 م الف 

موسی کشاورزی- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند  تعیین تکلیف وضعیت  قانون  برابر رای شماره 140060311020001255-1400/12/12 هیات اول موضوع 
رسمی مستقر در واحد ثبتی بیضا تصرفات مالکانه بلامعارض نوذر احمدی فرزند خوبیار به شماره شناسنامه 17 و کدملی 5469850031 صادره بیضا در 
ششدانگ یک واحد گلخانه به مساحت 7500 مترمربع به پلاک شماره 1529 فرعی از 1119 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی مذکور واقع در 
بخش 3 فارس بیضا روستای شیخ عبود که ملک در حصه مشاعی متقاضی می باشد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/02/05                             تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/02/20                          38015                       5 م الف 

سید عبدالکریم زارعی – رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140060311020001254-1400/12/12 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی بیضا تصرفات مالکانه بلامعارض محمد علی عبودی فرزند اسداله به شماره شناسنامه 516 و کدملی 5469676773 صادره بیضا در ششدانگ یک قطعه باغ 
به مساحت 30968 مترمربع به پلاک شماره 1530 فرعی از 1119 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی مذکور واقع در بخش 3 فارس بیضا روستای شیخ عبود 
که ملک در حصه مشاعی متقاضی می باشد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/02/05                              تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/02/20                            38012                 2 م الف 

سید عبدالکریم زارعی – رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140060311020001250-1400/12/12 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی بیضا تصرفات مالکانه بلامعارض آقای دادخدا پویان فرزند رمضان به شماره شناسنامه 18 و کدملی 5469819647 صادره بیضا در ششدانگ یک قطعه باغ 
مشجر آبی به مساحت 55000 متر مربع به پلاک شماره 79 فرعی از 947 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی مذکور واقع در بخش 6 فارس بیضا روستای حبش 
آباد که ملک در حصه مشاعی متقاضی می باشد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/02/05                                  تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/02/20                   38011                                1 م الف 

سید عبدالکریم زارعی – رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140060311020001253-1400/12/12 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی بیضا تصرفات مالکانه بلامعارض سهیلا پویان فرزند خداداد بشماره شناسنامه 719 و کدملی 5469437221 صادره بیضا در ششدانگ 
یک باب کارگاه به مساحت 4911/48 مترمربع به پلاک شماره 80 فرعی از 947 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی مذکور واقع در بخش 6 
فارس بیضا روستای حبش آباد که ملک در حصه مشاعی متقاضی می باشد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/02/05                  تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/02/20                                38013                   3 م الف 

سید عبدالکریم زارعی – رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140060311020001201-1400/12/12 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی بیضا تصرفات مالکانه بلامعارض علی ضامن زارع فرزند اله نظر به شماره شناسنامه 721 و کدملی 5469489264 صادره بیضا در 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 39104/74 مترمربع به پلاک شماره 1254 فرعی از 943 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی مذکور واقع در 
بخش 6 فارس بیضا روستای شهیدآباد که ملک در حصه مشاعی متقاضی می باشد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/02/05                          تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/02/20                        37014                   4 م الف 

سید عبدالکریم زارعی – رئیس ثبت اسناد و املاک


